



Tlf: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MOGENS ELMER - CITY A/S

ÅRSRAPPORT

2013/14

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. oktober 2014**

Bente Nørreskov Nielsen

CVR-NR. 87 18 74 11

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mogens Elmer - City A/S Uplandsgade 70 2300 København S
	CVR-nr.: 87 18 74 11 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. maj 2013 - 30. april 2014
Bestyrelse	Bente Nørreskov Nielsen, formand Maibritt Nørreskov Nielsen Theis Elmer Nielsen Kaj Erling Munk
Direktion	Thomas Jansteen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er under afvikling og har begrænset aktivitet efter hovedaktiviteterne er overdraget til et andet koncernselskab i oktober 2009.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2013 - 30. april 2014 udviser et resultat på DKK -11.200 mod DKK -177.605 for perioden 1. maj 2012 - 30. april 2013. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.186.234.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det er planlagt at fusionere med selskabet Mogens Elmer A/S i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
DRIFTSRESULTAT		-11.200	-11.000
RESULTAT FØR SKAT.....		-11.200	-11.000
Skat af årets resultat.....	1	0	-166.605
ÅRETS RESULTAT		-11.200	-177.605
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-11.200	-177.605
I ALT.....		-11.200	-177.605

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		1.241.934	1.241.934
Andre tilgodehavender.....		2.800	0
Tilgodehavender.....		1.244.734	1.241.934
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.244.734	1.241.934
AKTIVER.....		1.244.734	1.241.934

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Selskabskapital.....		525.000	525.000
Overført overskud.....		661.234	672.434
EGENKAPITAL.....	2	1.186.234	1.197.434
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		44.500	33.500
Anden gæld.....		14.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		58.500	44.500
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		58.500	44.500
PASSIVER.....		1.244.734	1.241.934
Eventualposter mv.	3		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	169.355	
Regulering af udskudt skat.....	0	-2.750	
	0	166.605	
Egenkapital			2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2013.....	525.000	672.434	1.197.434
Forslag til årets resultatdisponering.....		-11.200	-11.200
Egenkapital 30. april 2014.....	525.000	661.234	1.186.234
Eventualposter mv.			3
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			